

#prataomdet PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: .

Det började som ett privat småprat men övergick snart i en våg av bloggposter, twitterinlägg och medial uppmärksamhet. Det stod klart att det finns ett uppdämt behov av att samtala om vad som får kallas sexuella övergrepp, vad man kan uppleva i en utsatt situation och de motstridiga känslor som finns där i gråzonen. Ett år senare, efter fler publiceringar, seminarier, radioprogram och teateruppsättningar på ämnet, tilldelades Prata om det Stora Journalistpriset som årets förnyare. Den här boken är ett urval av de publicerade texterna under rubriken Prata om det, hämtade både från tidningar och nätet.

Annan Information

I december förra året uppstod fenomenet #prataomdet på Twitter. Tanken var att det skulle lyftas på locket vad gäller sexuella erfarenheter ”i gråzonen”.

16 dec 2010 . Missa absolut inte #prataomdet. På Twitter händer det saker i detta nu som jag aldrig varit med om. Det började igår kväll, jag såg Johanna.

Igår skrev jag om #prataomdet-kampanjen. Idag tänkte jag utveckla varför jag tycker detta är så viktigt. Det som Judith Herman trycker på i sin bok Trauma and.

21 jan 2011 . Jag har tidigare skrivit om #prataomdet som en lyckad smutskastningskampanj och fråga mig varför inte gammalmedia har ifrågsatt relationen.

#Prataomdet. 2011. Omslag och inlaga. Omslag och inlaga till pocketen #Prataomdet.

Uppdragsgivare: Kalla kulor förlag. Format: Pocketbok.

I slutet av 2010 introducerar Johanna Koljonen hashtaggen #prataomdet på twitter .

dagstidningar och nyhetskanaler rapportera om hashtaggen #prataomdet.

Snart ett år har passerat sedan initiativet #prataomdet, Twittertråden där journalisten Johanna Koljonen startade en massdiskussion om gränsdragningar,.

20 dec 2010 . #Prataomdet har nu blivit en sajt där man kan lägga upp egna berättelser och hitta länkar till andra medier som uppmärksammar frågan.

18 dec 2010 . Eller, på Twitter-språk: vi måste prataomdet. Jag tappade snabbt räkningen på alla som hörde av sig och tackade för att jag berättat. Någon.

Fortsätt #prataomdet besöker återigen Uppsala med en mindre läsning och efterföljande samtal. Kvällen är en medlemsträff för RFSU Uppsala men även öppen.

2/n När ni sa "Inte alla män!!!" svarade vi #YesAllWomen. 2010 försökte vi #prataomdet. När det blev nytt år 2016 och ni förfäradas över rapporterna från Köln.

17 okt 2017 . Psykisk ohälsa har inte bara ett ansikte, det är budskapet Föreningen TILJAs kampanj #psynligt vill förmedla. Tilia är en ideell organisation för.

24 nov 2011 . Vinnarna av Stora Journalistpriset 2011 är korade. #prataomdet, som var den stora snackisen på förhand, tog hem kategorin Årets Förnyare.

23 feb 2011 . Charmig vinnare i På spåret, angelägen skribent i tidningen Bang, folkbildande röst i P3 Kultur och skapare av twitterflodvågen #prataomdet.

17 dec 2010 . Mer om prataomdet · with one comment. Det är många som hör av sig, och många som vill veta mer om Prata om det. Vi som har dragit igång.

Våga prata om det. Våga fråga. Tillsammans kan vi rädda liv ♥ #suicidezero #worldsuicidepreventionday #vågafråga #prataomdet #aldrigensam #psynligt.

21 dec 2010 . Julian Assange kallar våldtäktsanklagelserna för en smutskastningskampanj, iscensatt av USA. Han har redan kastat upp händerna i luften och.

3 dec 2011 . Ann Heberlein har skrivit om #prataomdet i Sydsvenskan, med anledning av stora journalistpriset som "Årets förnyare". Hon har tre poänger:.

En liten notis, men ack så tydligt bevis på varför #prataomdet verkligen behövs. I de få meningarna lyckas skribenten att kombinera det sedvanliga föraktet mot.

#prataomdet Här är mer innehåll om #prataomdet på st.nu . Sofia Mirjamsdotter om #MeToo och #prataomdet: "När folk berättar om det tar det bort skammen".

Välkommen till prataomdet.se, här kommer vi att löpande uppdatera med faktatexter, tankar, funderingar och känslor. Titta i menyn till höger och ge din åsikt.

prataomdet Redaktör: Gustav Almestad, Annika Beijbom #prataomdet är en del av Kalla Kulor Förlags unika satsning "SMSboken" och ges därför ut som pocket,.

Om något visade snackisen på sociala medier, #Prataomdet, exakt hur svåra dessa gränsdragningar är. Att regeringen föreslår en utredning om samtycke.

Johanna och Sofia kommer att prata om twitterkampanjen #prataomdet, som blivit en antologi med samma namn. Johanna kommer dessutom att prata om sin.

1 nov 2011 . Johanna Koljonen och Sofia Mirjamsdotter kan få prestigefullt pris för sin Twitter-kampanj #prataomdet.

4 mar 2013 . I november förra året anordnade föreningen Fortsätt #prataomdet två uppskattade föreställningar på Kägelbanan kring sexuella gråzoner.

Diskussionen startade på Twitter om var gränsen går för ett sexuella övergrepp och fick benämningen #prataomdet. Många skribenter har skrivit om det och det.

Tillsammans med Sofia Mirjamsdotter tilldelades hon 2011 Stora journalistpriset i kategorin Årets förnyare, för twitterkampanjen #prataomdet. Motiveringen löd.

Jag skrev tidigare om #prataomdet och länkade till en blogg, som nu flyttat till egen domän, så de får en länk de med. Så ja: prata om det nu. Continue reading.

Johanna Koljonen är en av initiativtagarna till #prataomdet, som inte var den spontana twitterflod den brukar beskrivas som utan en skickligt genomförd.

FORTSÄTT #PRATAOMDET, MÄLARVARVSBACKEN 9, 117 33 STOCKHOLM. Bokslut, styrelse, F-skatt, telefonnummer. Alltid uppdaterat.

22 dec 2010 . Jonas Gardell: Jungfru Maria var jungfru. Ändå blev hon med barn. Kanske hade även Josef fifflat med kondomen? #Assange #prataomdet.

14 dec 2012 . prataomdet var parollen när Johanna Koljonen och Sofia Mirjamsdotter startade det uppmärksammade samtalet om sexuella gråzoner på.

Ett idealtillstånd som lyser med sin frånvaro i den sexualpolitiska diskussionen.

Konsekvenserna kan exempelvis studeras i pocketboken #prataomdet (2012),.

Pris: 40 kr. Häftad, 2012. Tillfälligt slut. Bevaka #prataomdet så får du ett mejl när boken går att köpa igen. Boken har 1 läsarrecension.

7 dec 2010 . Tisdag 7 december 2010. Wikileaks grundare Julian Assange grips i London.

Twitterflödet under hashtaggen #wikileaks förvandlas från en.

15 mar 2012 . Hashtagen på twitter döptes därför till #prataomdet. Snabbt spred sig diskussionerna och berättelserna vidare till bloggar och tidningar. Nu har.

11 mar 2012 . #prataomdet började med att DN-journalisten Johanna Koljonen diskuterade debatten kring sexbortts-anklagelserna mot Julian Assange.

Jämför priser på #prataomdet (E-bok, 2012), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av #prataomdet (E-bok, 2012).

20 apr 2016 . År 2010 startades en diskussion om sexuella gråzoner under hashtaggen #prataomdet på Twitter. Bakgrunden var de ifrågasättanden som.

17 dec 2010 . Sex eller övergrepp – nu vill vi #prataomdet. Het debatt på Twitter. Några av Twitterinläggen som startade debatten. RELATIONER fre 17 dec.

Pris: 40 kr. häftad, 2012. Tillfälligt slut. Köp boken #prataomdet av (ISBN 9789185535972) hos Adlibris.se.Fraktfritt över 99 kr.

2 nov 2011 . Journalisterna Johanna Koljonen och Sofia Mirjamsdotter är nominerade i kategorin årets förnyare för twitterkampanjen #prataomdet, som.

24 jan 2011 . Några av Flashbacks medlemmar tror nämligen inte på att #prataomdet, den gräsrotskampanj för större sexuell öppenhet och kommunikation i.

6 maj 2016 . En av Johannas största milstolpar i karriären var twitterkampanjen #prataomdet 2010 tillsammans med Sofia Mirjamsdotter, som också ledde.

16 jan 2013 . Om de där gångerna när det kändes "sådär" handlar Fortsätt #prataomdet. En prisbelönt twittertråd om sexuella gråzoner som nu har blivit.

Sveriges Kvinnolobby lyfte #prataomdet. 9 februari 2011. |. Nyheter. Igår kväll samlades ett hundratal personer på Södra Teatern i Stockholm för att lyssna på ett.

Det började som ett privat småprat men övergick snart i en våg av bloggposter, twitterinlägg och medial uppmärksamhet. Det stod klart att det finns ett uppdämt.

5 mar 2012 . #prataomdet startade på twitter och medförde att internetsajten Prata om det skapades. Det är från internet- sajten som berättelserna, som är.

27 nov 2014 . Anna Toss Mediedebattören Sofia Mirjamsdotter startade tillsammans med kulturjournalisten Johanna Koljonen #prataomdet. Hon tycker också.

Under taggen #prataomdet skriver både kvinnor och män om personliga upplevelser av sexuella övergrepp. Här är några exempel: Malineri På t-banan, jag är.

20 dec 2010 . #prataomdet på Dagens Arena. Debattartiklarna på Dagens Arena kommer den här veckan delvis ha en annorlunda karaktär. I stället för våra.

Fortsätt #prataomdet – reading & samtal är en scenisk läsning av texter, publicerade genom twitter och bloggar om sexuella gråzoner med ett efterföljande.

17 okt 2017 . 2010 startades #prataomdet, som var en liknande kampanj. . Sonja Schwarzenberger var en av initiativtagarna till #prataomdet. Foto: SVT.

#prataomdet är en svenskspråkig hashtag på Twitter som använts för att . alla med en anslutande faktaruta som hänvisade till Koljonen och #prataomdet.

27 jan 2012 . Fenomenet #prataomdet är en modern solskenshistoria. . Sammantaget blir de 80 sidorna i ”#prataomdet” ett slags vardagens vittneslitteratur.

5 jan 2011 . Twitterfenomenet #prataomdet har förändrats. Respektlösheten har tagit över och i flödet av tweets lyckas dumskallar gång på gång genom sin.

Prata om det. 5 364 gillar · 2 pratar om detta. Materialet finns sparad här:

https://web.archive.org/web/*/prataomdet.se Använd Facebook-sidan för att.

8 mar 2011 . Idag delades Ung Vänsters feministpris 2011 ut till personerna bakom #prataomdet. #prataomdet är en rörelse av människor som skriver om.

20 nov 2012 . Fortsätt #prataomdet är berättelser om att hamna i sexuella gråzoner, baserade på texter publicerade genom twitter och bloggar. Ett offentligt.

19 mar 2012 . #prataomdet (2011). Men artikeln gjorde mig än mer frustrerad. Till exempel var #prataomdet någonting som fogelstadgruppens kvinnor.

15 jan 2011 . För Oscar Sundell handlar #prataomdet inte bara om att vi ska våga prata om det, utan också om att vi ska våga rannsaka oss själva. – Framför.

Åsa har under de senaste åren arbetat med projektet FORTSÄTT #PRATAOMDET där hon haft rollerna som konstnärlig ledare, regissör och textbearbetare.

Fortsätt #prataomdet är berättelser om att hamna i sexuella gråzoner, baserade på texter publicerade genom twitter och bloggar. Ett offentligt samtal, spontant.

20 jan 2011 . Sofia Mirjamsdotter och Johanna Koljonen var centrala personer i att få igång Twitterkampanjen #prataomdet. De har beskrivit hur ett nätverk.

Fortsätt #prataomdet är berättelser om att hamna i sexuella gråzoner, baserade på texter publicerade genom twitter och bloggar. Ett offentligt samtal, spontant.

1 nov 2017 . . berättar sina #metoo-historier, kanske för första gången, kanske igen, kanske berättade de redan under #prataomdet eller #yesallwomen,.

Sofia Mirjamsdotter och #prataomdet vinner Stora Journalistpriset. Jack Werner • Publicerad 24/11 2011. - Det här är ert pris. Alla ni hundratals som twittrat om.

The latest Tweets on #prataomdet. Read what people are saying and join the conversation.

Men under #prataomdet kom berättelser om hur tjejer försökt kyssa och smeka män som tydligt visat ovilja, krävt sex trots att killen inte ville eller blivit arga när.

23 dec 2010 . Twitters (Johanna Koljonens) #prataomdet muterade snabbt från mikrobloggandet till ett massmedialt meme där histrioniker, mediahoror och.

29 maj 2017 . Vi vill att alla börjar #prataomdet, säger Sara Grundberg. Läs även: Barnmorskan Ulricas starka uppmaning: Vi dömer ingen kvinna som gör.

8 sep 2012 . 15 dec 2010, vi kallar det. #prataomdet lördag 8 september 12 . 17 dec 2010,. ”ett tweet i sekunden” prataomdet.se lördag 8 september 12.

17 okt 2017 . För sex år sedan prisades hon för twitterkampanjen #prataomdet. Nu sprids en liknande kampanj över världen där kvinnor uppmärksammar.

Aftonbladets avslöjanden om hur PR-byrån Prime infiltrerat Socialdemokraterna chockerade många. Reaktionerna varierade. Många blev förbannade och.

21 dec 2010 . Upplåter i dag min blogg som forum för #prataomdet-texter. Här nedan följer ett inlägg av Alice Eggers som är frilansskribent och annars skriver.

28 mar 2012 . #prataomdet Kult - en förevändning för allsköns otidsenligt träck. Kult är filmens motsvarighet till en mancave. En plats där man fortfarande är.

Fortsätt #prataomdet är berättelser om att hamna i sexuella gråzoner, baserade på texter publicerade genom twitter och bloggar. Ett offentligt samtal, spontant.

6 dec 2011 . Förrförra veckan fick #prataomdet Stora Journalistpriset i kategorin Årets Förnyare. Eftersom jag var en av dem som deltog i kampanjen var jag.

27 jan 2012 . Det var mycket internetglädje över hur #prataomdet uppstod och spreds. Jag har aldrig varit så engagerad nätkaktivist eller så, men aktuella.

30 jan 2013 . »Vi måste fortsätta prata om nyanser«. Jag är helt enig med Anna Svenssons centrala observationer. #Prataomdet var ämnat som ett nytt, mer.

19 dec 2010 . Jag har helt enkelt hamnat någonstans i stormens mitt, och ägnat all min vakna tid de senaste dagarna åt #prataomdet. Därför har jag inte.

16 aug 2013 . När jag skrev #prataomdet första gången var jag på jakt efter en bild som jag sett på TV tidigare med en brittisk hälsotjej, tror det var Gillian.

11 dec 2012 . När #prataomdet ännu inte hade brutit ut ur mediebubblan, var jag skeptisk till fenomenet och såg blott ännu ett utlopp för mediemänniskors.

17 jun 2011 . Det där om #prataomdet verkade lite motsägelsefullt. Å ena sidan ville du inte förminska någons erfarenheter, eller sa du berättelser, och lite.

Angående #prataomdet. Skrivet av MariaTheres den 21/12/10 - 14:40 • Publicerad i Allmänt,Politik. Igen då. Jag väljer nog att inte dela med mig här. En del.

Att nätet kopplar ihop datorer behöver knappast påpekas – men här skildrar vi människorna framför skärmarna. Ända sedan det första mejlet skickades har vi.

23 okt 2017 . Johanna Koljonen och Ida Östensson #metoo-kampen - och varför männen redan tystnat.

Ladda ner #prataomdet av Annika Beijbom (red) som E-bok till din mobil 100% gratis i 14 dagar!

Tema för Unga Magasinets firande av Internationella Kvinnodagen är Feministisk Kultur! Kl. 13:15 – 14:15 Sofia Mirjamsdotter föreläser om #prataomdet.

3 dec 2011 . Att Johanna Koljonen och Sofia Mirjamsdotter fick motta stora journalistpriset i kategorin ”Årets förnyare” för twitterkampanjen #prataomdet är.

26 jan 2013 . När Johanna Koljonens twitterdebatt #prataomdet hittar till scenen handlar det om skam och sexuella gråzoner. Elin Axelsson hör angelägna.

21 dec 2010 . #prataomdet uppmärksammar frågan om att vi behöver ett språk för att tala om sex utan skam, och fundera kring våra egna och andras gränser.

Det började som ett privat småprat men övergick snart i en våg av bloggposter, twitterinlägg och medial uppmärksamhet. Det stod klart att det finns ett uppdämt.

17 okt 2017 . För ett antal år sedan drogs #prataomdet i gång i Sverige, där offer berättade om sexuella kränkningar under en tagg på twitter som fick stora.

22 dec 2010 . Hundratals följde Koljonens exempel på Twitter under rubriken #prataomdet. Som en följd av debatten publicerar i dagarna bland andra UNT,.

Annons. #prataomdet Här är mer innehåll om #prataomdet på lt.se. Ledare | 00.00. Ledare | 00.00. Varför är det viktigast att skydda männen? För varje kampanj.

21 maj 2017 . Först och främst ett stort grattis till muck! Vi är så glada att dagen är här. Så glada för den fantastiska resa du har gjort och den fina framtid som.

Fortsätt #prataomdet. Vad vi känner och tänker när det gäller sex. En föreställning om tankar och oro kring sexuella gråzoner. Efteråt öppnar vi för samtal med.

